
 

 

UCHWAŁA NR XXI/193/16 

RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji dla Gminy Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1777, poz. 1020 i poz. 1250) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i poz. 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji Gminy Ostrów Mazowiecka w granicach 

określonych w załącznikach nr 1,  nr 2, nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Potwierdzenie spełnienia przez obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji przesłanek ich wyznaczenia 

wskazanych w art. 9 i 10 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji określa „Diagnoza społeczno - 

gospodarcza Gminy Ostrów Mazowiecka na potrzeby wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji”, stanowiąca załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XVI/152/16 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 24 czerwca 2016 r.  

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji dla Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązująca od dnia 24 czerwca 2016 r.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Sylwester Rozumek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 11686



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11686



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11686



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11686



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11686



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11686



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11686



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11686



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11686



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11686



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11686



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11686



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11686



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11686



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11686



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11686



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11686



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11686



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11686



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11686



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11686



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11686



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11686



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11686



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11686



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11686



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11686



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 11686



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 11686


		2016-12-23T11:41:59+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




